关于旗下部分基金2024年9月6日暂停申购、赎回、转换、定期定额投

资业务的公告

因香港极端天气原因，香港证券及衍生产品市场2024年9月6日临

时暂停交易，港股通不提供服务。为保护基金份额持有人的利益，保

障基金平稳运作，根据各基金合同等法律文件相关规定，建信基金管

理有限责任公司（以下简称“本公司”）决定旗下部分基金2024年9

月6日暂停申购、赎回、转换、定期定额投资业务，适用基金列表如

下：

序号 代码 基金名称

1 012570 建信恒生科技指数型发起式证券投资基金（QDII）A 类份额

2 012571 建信恒生科技指数型发起式证券投资基金（QDII）C 类份额

特别提示：

1．各基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务，

详见本公司发布的相关公告。

2．投资者于2024年9月6日提交的各基金申购、赎回、转换及定

期定额投资业务申请，基金管理人将不予确认，即2024年9月6日各基

金的申购、赎回、转换及定期定额投资申请全部失败，申购和定期定

额投资款项将退回投资者账户，由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

3.若2024年9月9日香港证券及衍生产品市场恢复正常交易，本公

司将于同日起恢复办理各基金的申购、赎回、转换及定期定额投资业

务，届时本公司不再另行公告。若2024年9月9日香港证券及衍生产品

市场继续暂停交易，各基金将继续暂停申购、赎回、转换及定期定额

投资业务，届时本公司将会另行公告。

4．本公告主要为基金因香港证券及衍生产品市场临时休市、港

股通不提供服务暂停及后续恢复相关业务的说明，各基金如因其他原

因已暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大额转换转

入业务或有其他交易状态限制的，

本次恢复后仍受相关交易状态限制，具体业务办理以相关公告为

准。

投资者可登录本公司网站（www.ccbfund.cn）或拨打本公司客户

服务电话（400-81-95533）获取相关信息。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2024 年 9 月 9 日